Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 07 de Fevereiro de 2023

Página 1 de 2

  Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 039/2023

O Prefeito do Município de Cachoeira dos Índios (PB), no uso de suas atribuições legais e, conforme estabelece

a Lei Orgânica do Municipal, em especifico o constante no art. 65, inciso X,

RESOLVE:

CONSIDERANDO o princípio da Supremacia do Interesse Público e a necessidade de se adequar a

lotação dos servidores com vistas ao imprescindível funcionamento da máquina administrativa;

Art. 1º - DESIGNAR o(a) servidor(a) PAULO ALBERTO DE LIMA GENUINO, Professor Básica II, do quadro

efetivo, para desempenhar suas funções na EMEIEF MARIA CÂNDIDO DE OLIVEIRA, com lotação na SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria.

Art. 2º - Não decorre da designação mencionada nesta Portaria, qualquer prejuízo de carga horaria

concernente ao seu cargo, senão aquelas constantes em Lei Municipal.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas todas as disposições em

contrário.

Registre-se e publique-se

GABINETE DO PREFEITO,

Cachoeira dos Índios (PB), 07 de fevereiro de 2023

Allan Seixas de Sousa

Prefeito Municipal

Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 07 de Fevereiro de 2023

Página 2 de 2

  Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

RETIFICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA JURIDICA PARA
OS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS VISANDO À DEFESA DOS INTERESSES
DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2023. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Município de Cachoeira dos Indios. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Cachoeira dos Índios e: CT Nº 00013/2023 - 16.01.23 - RODRIGO MAIA ADVOCACIA -
R$ 48.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 00024/2022
INEXIGIBILIDADE 0001/2022
CONTRATADO: BENTO E PEREIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS
CNPJ: 27.190.333/0001-87
FUNDAMENTAÇÃO: ARTIGO 57 DA LEI 8.666/93
DATA DA ASSINATURA 01 DE FEVEREIRO DE 2023
ALLAN SEIXAS DE SOUSA
PREFEITO